



(上接B390版)

项目	期末余额		期初余额	
	账面余额	存货跌价准备/合同资产减值准备	账面价值	账面余额
原材料	48,587,741.57	1,777,524.53	46,810,217.04	42,939,418.36
在产品	26,022,208.45	1,208,240.73	24,813,967.72	12,879,346.04
库存商品	83,096,381.85	7,165,523.36	75,930,858.49	46,170,395.44
委托加工物资	23,985,739.34	-	23,985,739.34	-
发出商品	3,603,423.24	-	3,603,423.24	-
生产成本	42,395,330.41	-	42,395,330.41	43,541,447.51
合计	228,290,764.86	10,151,288.62	218,139,476.24	145,530,607.15

更正后:

项目	期末余额		期初余额	
	账面余额	存货跌价准备/合同资产减值准备	账面价值	账面余额
原材料	48,587,741.57	1,777,524.53	46,810,217.04	42,939,418.36
在产品	26,022,208.45	1,208,240.73	24,813,967.72	12,879,346.04
库存商品	83,096,381.85	7,165,523.36	75,930,858.49	46,170,395.44
委托加工物资	23,985,739.34	-	23,985,739.34	-
发出商品	3,603,423.24	-	3,603,423.24	-
生产成本	42,395,330.41	-	42,395,330.41	43,541,447.51
合计	228,290,764.86	10,151,288.62	218,139,476.24	145,530,607.15

9) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注30递延所得税资产/递延所得税负债更正前:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
资产减值准备	61,862,449.48	9,538,693.54	61,862,449.48	9,538,693.54
内部交易未实现利润	579,024.97	85,503.75	688,465.73	96,769.86
长期股权投资	75,466,100.19	16,460,001.26	23,077,911.63	5,796,477.91
递延收益	13,907,320.41	2,095,089.06	18,685,481.26	2,796,772.19
其他	540,584.36	113,866.09	294,557.50	53,263.53
合计	149,947,643.58	27,446,133.15	167,916,952.12	15,188,968.92

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
资产减值准备	61,876,015.09	9,537,644.37	61,876,015.09	9,537,644.37
内部交易未实现利润	579,024.97	85,503.75	688,465.73	96,769.86
长期股权投资	75,466,100.19	16,460,001.26	23,077,911.63	5,796,477.91
递延收益	13,907,320.41	2,095,089.06	18,685,481.26	2,796,772.19
其他	540,584.36	113,866.09	294,557.50	53,263.53
合计	152,422,044.93	28,083,253.53	167,916,952.12	15,188,968.92

10) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注38合同负债更正前:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
1年内到期的非流动负债	88,425,096.70	51,347,323.93	88,425,096.70	51,347,323.93
1至2年内到期的非流动负债	4,966,486.08	7,652,553.28	4,966,486.08	7,652,553.28
2至3年内到期的非流动负债	499,560.99	274,716.08	499,560.99	274,716.08
3年以上到期的非流动负债	274,716.08	23,781.22	274,716.08	23,781.22
合计	94,155,860.87	59,296,375.43	94,155,860.87	59,296,375.43

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
1年内到期的非流动负债	113,253,178.62	51,347,323.93	113,253,178.62	51,347,323.93
1至2年内到期的非流动负债	4,966,486.08	7,652,553.28	4,966,486.08	7,652,553.28
2至3年内到期的非流动负债	499,560.99	274,716.08	499,560.99	274,716.08
3年以上到期的非流动负债	274,716.08	23,781.22	274,716.08	23,781.22
合计	120,987,942.97	59,296,375.43	120,987,942.97	59,296,375.43

11) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注59盈余公积更正前:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83
合计	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83
合计	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83

12) 年报财务报告第十节财务报告第七合并财务报表项目附注60未分配利润更正前:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
未分配利润	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83
合计	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
未分配利润	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83
合计	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
未分配利润	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83
合计	12,341,289.53	6,508,737.61	-	18,850,026.83

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

更正后:

子公司报告期内损益的影响	
报告期损益	-1,138,099.69
非经常性损益	221,465.70
不可控的成本、费用和其他的影响	530,572.21
使用资产减值准备和资产减值损失的影响	-53,561,983.65
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	2,362,796.18
报告期所得税费用	-119,523,438.06
所得税费用	-117,321,680.24

16) 第十六节第三节净资产收益率与每股收益更正前:

报告期利润		加权平均净资产收益率(%)		每股收益	
归属于母公司普通股股东的净利润		2.73	0.32	0.32	0.32
归属于母公司普通股股东以外的普通股股东的净利润		0.32	0.04	0.04	0.04

更正后:

报告期利润		加权平均净资产收益率(%)		每股收益	
归属于母公司普通股股东的净利润		2.66	0.31	0.31	0.31
归属于母公司普通股股东以外的普通股股东的净利润		0.25	0.03	0.03	0.03

2) 2023年一季报更正

1) 主要财务数据与财务指标更正前:

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	136,099,416.35	179.36	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-28,857,045.07	-8,837.89	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-36,595,372.92	-不适用	-	-
归属于上市公司股东的现金净流量	-129,820,080.12	-不适用	-	-
基本每股收益(元/股)	-0.11	-8.61	-	-
稀释每股收益(元/股)	-0.11	-8.61	-	-
加权平均净资产收益率(%)	-6.97	减少0.97个百分点	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	52.53,434.43	136.02	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	38.47	减少6.07个百分点	-	-
经营活动产生的现金流量净额	3,298,534,481.10	3,048,612,142.41	5.12	-
归属于上市公司股东的净资产	2,762,121,506.30	2,820,977,488.09	-2.09	-

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	163,570,840.37	228.42	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-25,000,533.71	-8,233.88	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-35,099,468.36	-不适用	-	-
基本每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
稀释每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
加权平均净资产收益率(%)	-4.89	减少0.96个百分点	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	52.53,434.43	136.02	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	32.47	减少12.53个百分点	-	-
经营活动产生的现金流量净额	3,298,534,481.10	3,048,612,142.41	5.12	-
归属于上市公司股东的净资产	2,762,121,506.30	2,820,977,488.09	-2.09	-

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	163,570,840.37	228.42	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-25,000,533.71	-8,233.88	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-35,099,468.36	-不适用	-	-
基本每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
稀释每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
加权平均净资产收益率(%)	-4.89	减少0.96个百分点	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	52.53,434.43	136.02	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	32.47	减少12.53个百分点	-	-
经营活动产生的现金流量净额	3,298,534,481.10	3,048,612,142.41	5.12	-
归属于上市公司股东的净资产	2,762,121,506.30	2,820,977,488.09	-2.09	-

更正后:

单位:元 币种:人民币				
项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	163,570,840.37	228.42	-	-
归属于上市公司股东的净利润	-25,000,533.71	-8,233.88	-	-
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-35,099,468.36	-不适用	-	-
基本每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
稀释每股收益(元/股)	-0.07	-5.48,62	-	-
加权平均净资产收益率(%)	-4.89	减少0.96个百分点	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	52.53,434.43	136.02	-	-
研发投入占营业收入的比例(%)	32.47	减少12.53个百分点	-	-
经营活动产生的现金流量净额	3,298,534,481.10	3,048,612,142.41	5.12	-
归属于上市公司股东的净资产	2,762,121,506.30	2,820,977,488.09	-2.09	-

2) 主要财务数据与财务指标发生变动的原因更正前:

项目名称		变动比例(%)	主要原因
营业收入	173.9	173.9	本期营业收入较上期增加,主要系本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,566.04万元和3,205.72万元,增幅分别为3.33%和4.68%。主要系:一是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,566.04万元,增幅为3.33%。二是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。三是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。四是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。五是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。六是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。七是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。八是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。九是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十一是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十二是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十三是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十四是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅为4.68%。十五是本报告期主营业务收入增加,收入合计增加3,205.72万元,增幅